
Республика Башкортостан 
Совет сельского поселения

Башкортостан Республикапы  
М иэкэ районы муниципаль

Сатыевский сельсовет районыныц Сптый ауыл советы
муниципального района ауыл билэмэпе

М иякинский район 'ЧЯрЯиР Советы

ХАРАР РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета сельского поселения Сатыевский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 

Республики Башкортостан за 2020 год

Руководствуясь Уставом сельского поселения Сатыевский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, заслушав 
и обсудив доклад начальника - главного бухгалтера МКУ ЦБ СП муниципального 
района Миякинский район РБ Гайсиной Р.Р.

Совет сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. У твердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 2020 

год согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета сельского поселения по бюджету, налогам, вопросам 
муниципальной собственности

Г лава сельского поселения ;, ‘
1  у : > . ' .  - у '̂-о •••' ' 0 !->s y ?  ' 1 ->• ЧУ

w  . Сатыевский сельсовету'.,

с.Сатыево 
от «28» апреля 2021 rv  У 
№96

■V •• \  /  ) .' * О. ‘■'/■IУ ', г V ,><*/
У’У'У У о ; ,1 У ' А/?;

У .  <* ‘ 0,1 г. '• .Xv У..-

З.М.Гафарова

о  РйИО'- '



коды

Г С
ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

на 1 января 2021 г. Форма по О КУД 0503117

Д ата 01.01.2021

Наименование по ОКПО

ф инансового органа
Бюджет сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан Глава по БК

791

Наименование публично-правового образования Бюджет сельских поселений по ОКТМО 80644465

Периодичность: месячная, квартальная, годовая

Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

1. Доходы бюджета
Наименование показателя Код строки Код дохода по бюджетной 

классификации
Утвержденные бюджетные 

назначения
Исполнено Неисполненные назначения

1 2 3 4 5 6

Доходы бюджета - всего 010 X 5 839 827,98 5 890 219,82 -

в том числе:

НАЛОГОВЫ Е И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 182 1 00 00000 00 0000 000 792 470,00 833 661,84

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 182 1 01 00000 00 0000 000 33 496,00 36 718,58 -

Н алог на Доходы ф изических лиц 010 182 1 01 02000 01 0000 110 33 496,00 36 718,58 -

Н алог на доходы ф изических лиц с доходов, источником которых 
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии 
со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации 010 182 1 01 02010 01 0000 110 33 496,00 33 496,00

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых 
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии 
со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской 
Ф едерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность 
по соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 182 1 01 02010 01 1000 110 36 576,58

Налог на доходы физических лиц е доходов, источником которых 
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении 
которы х исчисление и уплата налога осуществляются §>§рответствии 
со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации (пени по соответствующему платежу) 010 182 1 01 02010 01 2100 110 -32,10

Налог на доходы физических лиц с  доходов, источником которых 
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии 
со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу согласно законодательству Российской 
Федерации) 010 182 1 01 02010 01 3000 110 33,97



Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, 
адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, 
занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 
Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных 
взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно 
законодательству Российской Федерации)

ff

010 182 1 01 02020 01 3000 110

Г

20,00

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Рбссийской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том 
числе по отмененному) 010 182 1 01 02030 01 1000 110 117,57

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу) 010 182 1 01 02030 01 2100 110 2,56

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 182 1 05 00000 00 0000 000 13 951,00 26 847,30 -

Единый сельскохозяйственный налог 010 182 1 05 03000 01 0000 110 13 951,00 26 847,30 -

Единый сельскохозяйственный налог 010 182 1 05 03010 01 0000 110 13 951,00 - 13 951,00
Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа (перерасчеты, 

недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том 
числе по отмененному) 010 182 1 05 03010 01 1000110 26 817,90

Единый сельскохозяйственный налог (пени по соответствующему 
платежу) 010 182 1 05 03010 01 2100 110 _ 29,40 _

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 182 1 06 00000 00 0000 000 745 023,00 770 095,96 -

Налог на имущество физических лиц 010 182 1 06 01000 00 0000 110 59 071,00 63 168,10 -

Налог на имущество ф изических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений 010 182 1 06 0103010  0000 110 59 071,00 59 071,00

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том 
числе по отмененному) 010 182 1 06 01030 10 1000 110 62 562,21

Налог на имущество ф изических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу) 010 182 1 06 01030 10 210 01 1 0 605,89

Земельный налог 010 182 1 06 06000 00 0000110 685 952,00 706 927,86 -

Земельный налог с  организаций 010 182 1 06 06030 00 0000 110 305 097,00 305 097,40 -

Земельный налог с  организаций, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений 010 182 1 06 06033 10 000 01 1 0 305 097,00 305 097,00

Земельный налог с  организаций, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному) 010 182 1 06 0 6 0 3 3 1 0 1 0 0 0  110 305 058,67



Земельный налог с  организаций, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений (пени по 
соответствующему платежу)

с
010 182 1 06 06033 10 2100 110 38,73

Земельный налог с  физических лиц 010 182 1 06 06040 00 0000 110 380 855,00 401;830,46 -

Земельный налог с ф изических лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений 010 182 1 06 06043 10 0000 110 380 855,00 _ 380 855,00

Земельный налог с ф изических лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 182 1 06 06043 10 1000 110 397 357,05

Земельный налог с  ф изических лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по 
соответствующему платежу) 010 182 1 06 06043 10 2100 110 4 473,41

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 706 1 00 00000 00 0000 000 3 000,00 11 000,00 -

Ш ТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩ ЕНИЕ УЩ ЕРБА 010 706 1 16 00000 00 0000 000 3 000,00 11 000,00 -

Административные штрафы, установленные законами субъектов 
Российской Федерации об административных правонарушениях 010 7061  16 02000 02 0000 140 3 000,00 8 000,00

Административные штрафы, установленные законами субъектов 
Российской Федерации об административных правонарушениях, за 
нарушение муниципальных правовых актов 010 706 1 16 02020 02 0000 140 3 000,00 8 000,00

Платежи ёщелях возмещения причиненного ущерба (убытков) 010 706 1 16 10000 00 0000 140 _ 3 000,00 _

Доходы  от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет 
погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, 
подлежащ ие зачислению в бюджеты бюджетной системы Российской 
Федерации по нормативам, действовавшим в 2019 году 010 706 1 16 10120 00 0000 140 3 000,00

' 010 7061  16 10123 01 0001 140 - 3 000,00 -

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 791 1 00 00000 00 0000 000 7 000,00 8 200,00 -

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 010 791 1 08 00000 00 0000 000 7 000,00 8 200,00 -

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий 
(за исключением действий, совершаемых консульскими 
учреждениями Российской Федерации) 010 791 1 08 04000 01 0000 110 7 000,00 8 200,00

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий 
должностными лицами органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с законодательными актами 
Российской Федерации на совершение нотариальных действий 010 791 1 08 04020 01 0000 110 7 000,00 7 000,00

010 791 1 08 04020 01 1000 110 - 8 200,00 -

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 791 2 00 00000 00 0000 000 5 037 357,98 5 037 357,98 -

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИ Х БЮДЖЕТОВ 
БЮ ДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 791 2 02 00000 00 0000 000 4 861 741,98 4 861 741,98 _

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 791 2 02 10000 00 0000 150 1 623 700,00 1 623 700,00 _
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов 

муниципальных районов, городских округов с внутригородским 
делением 010 791 2 02 16001 00 0000 150 1 623 700,00 1 623 700,00



ОО

791 2 02 16001 10 0000 150 \  1 623 700,00 1 623 700,00

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 791 2 02 30000 00 0000 150 98 528,57 ‘98 528,57

"  S

Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета 
на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 010 791 2 02 35118 00 0000 150 98 528,57 98 528,57

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление 
первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 010 791 2 02 35118 10 0000 150 98 528,57 98 528,57

Иные межбюджетные трансферты 010 791 2 02 40000 00 0000 150 2 622 796,50 2 622 796,50 -

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 010 791 2 02 40014 00 0000 150 631 459,14 631 459,14

М ежбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 
поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление 
части полномочий по решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 010 791 2 02 40014 10 0000 150 631 459,14 631 459,14

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 010 791 2 02 49999 00 0000 150 1 991 337,36 1 991 337,36

010 791 2 02 49999 10 7201 150 150 000,00 150 000,00 -

010 791 2 02 49999 10 7216 150 370 037,36 370 037,36 -

010 791 2 02 49999 10 7247 150 771 300,00 771 300,00 -

010 791 2 02 49999 10 7404 150 700 000,00 700 000,00 -

Прочие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной 
системы 010 791 2 02 90000 00 0000 150 516 716,91 516 716,91

Прочие безвозмездные поступления от бюджетов муниципальных 
районов 010 791 2 02 90050 00 0000 150 516 716,91 516 716,91

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений 
от бюджетов муниципальных районов 010 791 2 02 90054 10 0000 150 516 716,91 516 716,91

ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 791 2 07 00000 00 0000 000 175 616,00 175 616,00 -

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений 010 791 2 07 05000 10 0000 150 175 616,00 175 616,00

010 791 2 07 05030 10 6200 150 84 016,00 84 016,00 -

..... •••■  . .  . 010 791 2 07 0503010 6300 150 91 600,00 91 600,00 -



2. Расходы бюджета Форма 050зл .

Наименование показателя Код строки Код расхода по бюджетной 
классификации

Утвержденные бюджетные 
назначения

Исполнено1, Неисполненные назначения

1 2 3 4 5 6

Расходы бюджета - всего 200 X 6 292 869,89 6 292 869,89 -
в том числе:

Глава муниципального образования 200 791 0102 19 2 01 02030 000 888 640,44 888 640,44 _

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 200 791 0102 19 2 01 02030 100 888 640,44 888 640,44

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 200 791 0102 19 2 01 02030 120 888 640,44 888 640,44 -

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 791 0102 19 2 01 02030 121 - 678 080,01 -

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 200 791 0102 19 2 01 02030 129 210 560,43

Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан 200 791 0104 19 2 01 02040 000 2 025 627,27 2 025 627,27 -

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 200 791 0104 19 2 01 02040 100 1 201 523,75 1 201 523,75

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 200 791 0104 19 2 01 02040 120 1 201 523,75 1 201 523,75 -

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 791 0104 19 2 01 02040 121 - 928 056,22 -

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 200 791 0104 19 2 01 02040 129 273 467,53

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0104 19 2 01 02040 200 821 117,52 821 117,52 -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0104 19 2 01 02040 240 821 117,52 821 117,52 -

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно- 
коммуникационных технологий 200 791 0104 19 2 01 02040 242 - 109 966,44

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0104 19 2 01 02040 244 - 711 151,08 -

Иные бюджетные ассигнования 200 791 0104 19 2 01 02040 800 2 986,00 2 986,00 -

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 791 0104 19 2 01 02040 850 2 986,00 2 986,00 -

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 200 791 0104 19 2 01 02040 851 - 1 130,00 -

Уплата прочих налогов, сборов 200 791 0104 19 2 01 02040 852 - 1 856,00 -

200 791 0113 17 2 01 09040 000 15 240,38 15 240,38 -

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 011317 2 01 09040 200 15 240,38 15 240,38 -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0113 17 2 01 09040 240 15 240,38 15 240,38 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0113 17 2 01 09040 244 - 15 240,38



Субвенции на осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 200 791 0203 19 2 03 51180 000 98 528,57 98 528,57 -

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 200 791 0203 19 2 03 51180 100 94 928,57 94 928,57

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 200 791 0203 19 2 03 51180 120 94 928,57 94 928,57 -

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 791 0203 19 2 03 51180 121 - 72 909,70

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 200 791 0203 19 2 03 51180 129 22 018,87

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0203 19 2 03 51180 200 3 600,00 3 600,00 -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0203 19 2 03 51180 240 3 600,00 3 600,00 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0203 19 2 03 51180 244 - 3 600,00 -

Реализация проектов развития общественной инфраструктуры, 
основанных на местных инициативах, за счет средств, поступивших от 
физических лиц 200 791 0310 17 4 01 S2472 000 2 646,00 2 646,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0310 17 4 01 S2472 200 2 646,00 2 646,00 -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0310 17 4 01 S2472 240 2 646,00 2 646,00 -

Прочая закупка "Товаров, работ и услуг 200 791 0310 17 4 01 S2472 244 - 2 646,00 -

Дорожное хозяйство 200 791 0409 18 1 01 03150 000 521 019,98 521 019,98 -

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0409 18 1 01 03150 200 521 019,98 521 019,98 -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0409 18 1 01 03150 240 521 019,98 521 019,98 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0409 18 1 01 03150 244 - 521 019,98 -

Иные межбюджетные трансферты на финансирование мероприятий по 
благоустройству территорий населенных пунктов, коммунальному 
хозяйству, обеспечению мер пожарной безопасности и осуществлению 
дорожной деятельности в границах сельских поселений 200 791 0409 18 1 01 74040 000 300 000,00 300 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0409 18 1 01 74040 200 300 000,00 300 000,00 -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0409 18 1 01 74040 240 300 000,00 300 000,00 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0409 18 1 01 74040 244 - 300 000,00 -

Содержание, ремонт, капитальный ремонт, строительство и 
реконструкция автомобильных дорог общего пользования местного 
значения 200 791 0409 18 1 01 S2160 000 170 037,36 170 037,36

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0409 18 1 01 S2160 200 170 037,36 170 037,36 -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0409 18 1 01 S2160 240 170 037,36 170 037,36 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0409 18 1 01 S2160 244 - 170 037,36 -



Дорожное хозяйство Ч -  200 791 0409 18 2 01 03150 000 V  5 439,16 5 439,16
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 791 0409 18 2 01 03150 200 5 439,16 5 439,16
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 791 0409 18 2 01 03150 240 5 439,16 5 439,16 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0409 18 2 01 03150 244 - 5 439,16 -

200 791 0409 18 2 01 S2160 000 305 000,00 305 000,00 -
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 791 0409 18 2 01 S2160 200 305 000,00 305 000,00 _

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0409 18 2 01 S2160 240 305 000,00 305 000,00 _

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0409 18 2 01 S2160 244 - 305 000,00 -

Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов 200 791 050317 2 01 06050 000 265 439,73 265 439,73 _

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0503 17 2 01 06050 200 265 439,73 265 439,73 -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0503 17 2 01 06050 240 265 439,73 265 439,73 .

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0503 17 2 01 06050 244 - 265 439,73 -

Иные межбюджетные трансферты на финансирование мероприятий по 
благоустройству территорий населенных пунктов, коммунальному 
хозяйству, обеспечению мер пожарной безопасности и осуществлению 
дорожной деятельности в границах сельских поселений 200 791 0503 17 2 01 74040 000 200 000,00 200 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0503 17 2 01 74040 200 200 000,00 200 000,00 _

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0503 17 2 01 74040 240 200 000,00 200 000,00 _

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0503 17 2 01 74040 244 - 200 000,00 -

200 791 0503 17 2 01 S2010 000 154 600,00 154 600,00 -
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 791 0503 17 2 01 S2010 200 154 600,00 154 600,00 _

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0503 17 2 01 S2010 240 154 600,00 154 600,00 _

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0503 17 2 01 S2010 244 - 154 600,00 -

Реализация проектов развития общественной инфраструктуры, 
основанных на местных инициативах за счет средств местных бюджетов 200 791 0503 17 2 01 S2471 000 811 300,00 811 300,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0503 17 2 01 S2471 200 811 300,00 811 300,00 _

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0503 17 2 01 S2471 240 811 300,00 811 300,00 _

Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта 
государственного (муниципального) имущества 200 791 0503 17 2 01 S2471 243 - 583 060,99 _

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 050317 2 01 S2471 244 - 228 239,01 -
Реализация проектов развития общественной инфраструктуры, 

основанных на местных инициативах, за счет средств, поступивших от 
физических лиц 200 791 0503 17 2 01 S2472 000 84 016,00 84 016,00



Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0503 17 2 01 S2472 200

f  *
84 016,00 84 016,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0503 17 2 01 S2472 240 84 016,00 84 016,00

Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта 
государственного (муниципального) имущества 200 791 0503 17 2 01 S2472 243 _ 51 040,29 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0503 17 2 01 S2472 244 - 32 975,71 -
Реализация проектов развития общественной инфраструктуры, 

основанных на местных инициативах, за счет средств, поступивших от 
юридических лиц 200 791 0503 17 2 01 S2473 000 91 600,00 91 600,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 791 0503 17 2 01 S2473 200 91 600,00 91 600,00 -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0503 17 2 01 S2473 240 91 600,00 91 600,00 -

Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта 
государственного (муниципального) имущества 200 791 0503 17 2 01 S2473 243 _ 51 025,92 _

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0503 17 2 01 S2473 244 - 40 574,08 -

200 791 0503 17 2 03 06050 000 24 000,00 24 000,00 -
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 791 0503 17 2 03 06050 200 24 000,00 24 000,00 _

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0503 17 2 03 06050 240 24 000,00 24 000,00 _

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0503 17 2 03 06050 244 - 24 000,00 -

200 791 0503 17 5 01 06050 000 128 535,00 128 535,00 -
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 791 0503 17 5 01 06050 200 128 535,00 128 535,00 _

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0503 17 5 01 06050 240 128 535,00 128 535,00 _

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0503 17 5 01 06050 244 - 128 535,00 -

Иные межбюджетные трансферты на финансирование мероприятий по 
благоустройству территорий населенных пунктов, коммунальному 
хозяйству, обеспечению мер пожарной безопасности и осуществлению 
дорожной деятельности в границах сельских поселений 200 791 0605 17 1 01 74040 000 200 000,00 200 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0605 17 1 01 74040 200 200 000,00 200 000,00 _

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных)гнужд 200 791 0605 17 1 01 74040 240 200 000,00 200 000,00 _

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0605 17 1 01 74040 244 - 200 000,00 -

200 791 1403 99 0 00 74000 000 1 200,00 1 200,00 -

Межбюджетные трансферты 200 791 1403 99 0 00 74000 500 1 200,00 1 200,00 -

Иные межбюджетные трансферты 200 791 1403 99 0 00 74000 540 1 200,00 1 200,00 -

Результат исполнения бюджета (дефицит /  профицит) 450 X -453 041,91 -402 650,07 X



3. Источники финансирования дефицита бюджета
Форма 0503117 с.З

Наименование показателя Код строки Код источника финансирования 
дефицита бюджета по бюджетной 

классификации

Утвержденные бюджетные 
назначения

Исполнено Неисполненные назначения

1 2 3 4 5 6

Источники финансирования дефицита бюджета - всего 500 . X 453 041,91 402 650,07 50 391,84
в том числе:

источники внутреннего финансирования бюджета 520 X - - -

из них:

источники внешнего финансирования бюджета 620 X - - -

из них:
Изменение остатков средств 700 453 041,91 402 650,07 -

изменение остатков средств 700 000 01 05 00 00 00 0000 000 453 041,91 402 650,07 -

увеличение остатков средств, всего 710 -5 839 827,98 -6 060 400,67 X
увеличение остатков средств бюджетов 710 000 01 05 00 00 00 0000 500 -5 839 827,98 -6 060 400,67 X
Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 791 01 05 02 00 00 0000 500 -5 839 827,98 -6 060 400,67 X
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 710 791 01 05 02 01 00 0000 510 -5 839 827,98 -6 060 400,67 X
Увеличение Прочих остатков денежных средств бюджетов сельских 

поселений 710 791 01 05 02 01 10 0000 510 -5 839 827,98 -6 060 400,67 X
уменьшение остатков средств, всего 720 6 292 869,89 6 463 050,74 X
уменьшение остатков средств бюджетов 720 000 01 05 00 00 00 0000 600 6 292 869,89 6 463 050,74 X
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 791 01 05 02 00 00 0000 600 6 292 869,89 6 463 050,74 X
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 720 791 01 05 02 01 00 0000 610 6 292 869,89 6 463 050,74 X
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских 

поселений 720 791 01 05 02 01 10 0000 610 6 292 869,89 6 463 050,74 X

Руководитель
(подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель'финансово- экономической службы
(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер
(подпись) (расшифровка подписи)


